
Serie standings 

FINALE d`ISTITUTO E PRONVICIALE 2023 1 GRADO 
 

Classement général individuels 
 

Standing FINALE d`ISTITUTO E PRONVICIALE 2023 1 GRADO 

Pos. Nome 
Nb 

Pa 
Total Total s Med. + Partita 

1. COCO G  2 231 231 115.50 118 

2. SORBELLO D  2 219 219 109.50 116 

3. FAZIO G  2 211 211 105.50 119 

4. COSTA E  2 210 210 105.00 114 

5. ROMEO G  2 206 206 103.00 110 

6. FALSAPERLA C  2 188 188 94.00 104 

7. SPINA K  2 187 187 93.50 98 

8. CHILLEMI A  2 173 173 86.50 99 

9. REINA G  2 173 173 86.50 94 

10. MANGIAGLI A  2 172 172 86.00 112 

11. CONSOLI F  2 169 169 84.50 93 

12. BENINATO A  2 167 167 83.50 103 

13. SCHINCA A  2 165 165 82.50 93 

14. SALEMI A  2 165 165 82.50 94 

15. CATANIA M  2 163 163 81.50 83 

16. OLIVA A  2 163 163 81.50 86 

17. ZINZIBETTI M  2 159 159 79.50 91 

18. BARBERA G  2 149 149 74.50 79 

19. ZUCCHERO S  2 147 147 73.50 78 

20. DISPINZERI M  2 146 146 73.00 74 

21. SAVOCA K  2 146 146 73.00 78 

22. CAPONE S  2 144 144 72.00 92 

23. NICOSIA F  2 142 142 71.00 83 

24. MARCHESE K  2 138 138 69.00 76 

25. CALVAGNO G  2 136 136 68.00 86 

26. PALADINO A  2 135 135 67.50 83 

27. PIROSCIA I  2 135 135 67.50 70 

28. TINEO M 2 133 133 66.50 67 

29. RUSSO E  2 128 128 64.00 81 

30. VITALIANO O  2 126 126 63.00 79 

31. BONACCORSO M  2 124 124 62.00 70 

32. CARBONE M  2 124 124 62.00 83 

33. SCARLATO K  2 109 109 54.50 69 

34. SANFILIPPO S  2 107 107 53.50 56 

35. GENTILE G  2 101 101 50.50 54 

36. PERDICHIZZI S  2 78 78 39.00 44 

Standing scelti per total quilles abattues+bonifications puis ultima partita scratch puis ult. p. -1. 

 
singolo  migliori partite e serie 
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Migliore partite scratch 

Pos. Nome Data 
+ 

Partita 

1. FAZIO G  3/13 119 

2. COCO G  3/13 118 

3. SORBELLO D  3/13 116 

4. COSTA E  3/13 114 

5. MANGIAGLI A  3/13 112 

Standing scelti per migliore partita scratch. 

 

Migliore series scratch 

Pos. Nome Data +Série 

1. COCO G  3/13 231 

2. SORBELLO D  3/13 219 

3. FAZIO G  3/13 211 

4. COSTA E  3/13 210 

5. ROMEO G  3/13 206 

Standing scelti per meilleure série par piste. 
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Lista giocatori 

FINALE d`ISTITUTO E PRONVICIALE 2023 1 GRADO 
 

Pos. Nome Pties Series 
+ 

Partita 
Med. 

1. BARBERA G  2 1 79 74.50 

2. BENINATO A  2 1 103 83.50 

3. BONACCORSO M  2 1 70 62.00 

4. CALVAGNO G  2 1 86 68.00 

5. CAPONE S  2 1 92 72.00 

6. CARBONE M  2 1 83 62.00 

7. CATANIA M  2 1 83 81.50 

8. CHILLEMI A  2 1 99 86.50 

9. COCO G  2 1 118 115.50 

10. CONSOLI F  2 1 93 84.50 

11. COSTA E  2 1 114 105.00 

12. DISPINZERI M  2 1 74 73.00 

13. FALSAPERLA C  2 1 104 94.00 

14. FAZIO G  2 1 119 105.50 

15. GENTILE G  2 1 54 50.50 

16. MANGIAGLI A  2 1 112 86.00 

17. MARCHESE K  2 1 76 69.00 

18. NICOSIA F  2 1 83 71.00 

19. OLIVA A  2 1 86 81.50 

20. PALADINO A  2 1 83 67.50 

21. PERDICHIZZI S  2 1 44 39.00 

22. PIROSCIA I  2 1 70 67.50 

23. REINA G  2 1 94 86.50 

24. ROMEO G  2 1 110 103.00 

25. RUSSO E  2 1 81 64.00 

26. SALEMI A  2 1 94 82.50 

27. SANFILIPPO S  2 1 56 53.50 
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28. SAVOCA K  2 1 78 73.00 

29. SCARLATO K  2 1 69 54.50 

30. SCHINCA A  2 1 93 82.50 

31. SORBELLO D  2 1 116 109.50 

32. SPINA K  2 1 98 93.50 

33. TINEO M 2 1 67 66.50 

34. VITALIANO O  2 1 79 63.00 

35. ZINZIBETTI M  2 1 91 79.50 

36. ZUCCHERO S  2 1 78 73.50 
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